parte) di circa mq 146, di cui al Lotto 2 al sig. Fabbri Andrea, nato a Modena il 
22/12/1973, residente a Baiso (RE) in via Pennarelle, n. 15 CF FBBNDR73T22F257U che 
ha presentato un’offerta alla pari, rispetto al prezzo a base d’asta, per un ammontare di 
Euro 1.460,00 (millequattrocentosessanta/00. 

La seduta termina alle ore 9,10. 

==°== 

Il Dirigente del Servizio 

Unità Amministrativa Speciale per il PNRR e gli Investimenti 
F.to Stefano Tagliavini 

Il segretario verbalizzante 

F.to Donatella Oliva 

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art.